
Potvrzení- Smlouva o sdružených službách
dodávky elektřiny Strana 1/2

ČÍslo smlouvy SOSSE/8047390

COM/12/2021

.
Obchodník s elektřinou (na straně jedné):

Pražská energetika, a. s.
sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10

IČO: 60193913
DIČ: CZ60193913

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2405

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 000019-2784000277/0100

číslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA,

Praha 1, U půjčovny 4
sídlo: U půjčovny 953/4, Nové Město,

110 00 Praha 1
IČO: 70832897

DIČ:
zastoupený:

Be. jitka Sochová, Ředitel
bankovní spojen í:

číslo účtu:
telefon:')

e-mai|:1) skola@zus-upujcovny.cz
dále jen ,,zákazník"

A. Předmět plnění

1. dodávka sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle smlouvy,
2. zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
3. převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahujÍcÍse k odběrnému místu dle smlouvy,
4. úhrada smluvní ceny za dodávku silové elektřiny dle smlouvy a úhrada ceny souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice ve výši

podle účinného cenového rozhodnuti Energetického regulačnIho úřadu (ERU) zákazníkem dodavateli.

B. Časová specifikace dodávky elektřiny: od 01.12.2021

C. Trvání závazku

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30.11.2023.
V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 4 měsíce před uplynutím
sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba trvání smlouvy
na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. výpovědní doba je 3 měsíce a začíná
prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

D. Další způsoby ukončení smlouvy

1. dle obchodních podmínek dodávky komodity č. 11/2018 (dále také "OPO").

E. Platební podmínky

Korespondenční l fakturační adresa: ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ
U půjčovny 953/4, Nové Město, 110 00 PRAHA 1
Platební způsob l zasňání vyúčtováni:
Platební způsob záloh l frekvence záloh:
Způsob stanoveni výše zálohy:

ŠKOLA, Praha 1, U půjčovny 4,

Příkaz k úhradě l korespondenčně
Příkaz k úhradě l TříměsÍčnÍ interval

Dle předpokládané spotřeby

041

10003076727Í" " """ 041

100030767277



F. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Pštrossova 202/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, škola, 3. patro

Číslo odběrného místa:
EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Číslo zákaznického účtu:

jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napětí:
Typ měřicího zařízeni:
Regulační stupeň:

8110978361
859182400311680927

3510696168
30443906

3x63,0
NízkénapětI

C(neprůběhovéměřenj)

7

G. Cena silové elektřiny (cenový tarif)

PRE PROUD START dle účinného ceníku dodavatele PRE PROUD START. Dodavatel je oprávněn tento ceník měnit
způsobem sjednaným v OPD (ČI. lll.). Zákaznk uzavřením smlouvy výslovně akceptuje či. Ill. OPD.

H. Distribuční sazba: C02d

I. Podmínky dodávky elektřiny

Nedňnou součásti smlouvy jsou obchodní podmínky dodávky komodity č. 11/2018.

j. Další ujednáni

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy
z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku
smluvních pokut č. E_04/201 5, který je nedňnou součásti smlouvy.
Zákazník se zavazuje zaplatit dodavateli za odebranou elektřinu v odběrném místě dle této smlouvy od počátečnmo stavu
elektroměru č. T426947 ve VT - 42300.

S pozdravem

Ing. Martin Zeman
vedoucí sekce prodej B2C


